平成 22 年３月 31 日 水曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 46 号

- 1 -

平成 22 年３月 31 日（水）

号外第４６号

 鳥取県公報
毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告  示  一般国道の区域の決定（192）（道路企画課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

県道の区域の決定（193）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

一般国道の区域の変更（194）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

県道の区域の変更（195）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

一般国道の供用の開始（196）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・７

県道の供用の開始（197）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・７

  平成 22 年３月 31 日 水曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 46 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第192号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、一般国道の区域を次のように決定したので、同

項の規定により告示する。

その関係図面は、平成22年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

  平成22年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区    間
敷地の幅員

（メートル）

敷地の延長

（メートル）

１８０号
西伯郡南部町阿賀字徳連場東843－１地先から同町境字北井﨏

1076－１地先まで
11.5～76.1 3,683.0

４８２号
八頭郡若桜町大字茗荷谷字屋敷廻り上331－３地先から同町大字

渕見字大平777－１地先まで
9.2～109.3 1,714.0

鳥取県告示第193号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、県道の区域を次のように決定したので、同項の

規定により告示する。

その関係図面は、平成22年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

  平成22年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区    間
敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

郡家国府線
鳥取市国府町中河原字屋敷島108－２地先から同市国府町新井字

船山島548－２地先まで
7.0～39.6 482.0

米子広瀬線 米子市末広町296地先から同市目久美町270地先まで 17.6～55.9 810.0

上地中河原線
鳥取市国府町中河原字坂ノ上395－１地先から同市国府町中河原

字屋敷島108－３地先まで
5.0～14.5 722.0

鳥取県告示第194号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、一般国道の区域を次のように変更したので、同

項の規定により告示する。

その関係図面は、平成22年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

  平成22年３月31日

  平成 22 年３月 31 日 水曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 46 号

- 3 -

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区     間
変 更

前後別

敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

変更前 18.7～21.1 47.0
１８０号

日野郡日野町本郷字鍛治屋原ノ上ミ1851－１地先

から同地先まで 変更後 25.1～52.3 47.0

変更前 8.3～26.0 1,457.0西伯郡伯耆町上細見字星ノ宮434－５地先から同町

立岩字沖河原213－３地先まで 変更後 11.4～26.5 1,460.0

変更前 23.5～37.2 33.0
１８１号

西伯郡伯耆町大殿字中上島50－５地先から同町大

殿字上島49－５地先まで 変更後 23.5～38.7 33.0

変更前 10.8～12.1 27.0
１８３号

日野郡日南町宮内字井手ノ平1522－１地先から同

地先まで 変更後 11.3～32.2 27.0

変更前 10.3～21.7 56.0八頭郡智頭町大字駒帰字前側63－１地先から同字

60－１地先まで 変更後 10.3～34.3 56.0

変更前 7.6～14.4 206.0八頭郡智頭町大字篠坂字櫻セ河原378－６地先から

同字388－８地先まで 変更後 10.1～15.1 206.0

変更前 7.8～7.8 27.0

３７３号

八頭郡智頭町大字郷原字上ミ皆地201－１地先から

同町大字大内字中河原744－１地先まで 変更後 9.3～10.5 27.0

変更前 19.7～36.0 1,331.0
４３１号

境港市上道町字白波2272地先から同市福定町字箆

津向1820地先まで 変更後 22.5～40.5 1,331.0

変更前 11.2～20.0 100.0八頭郡若桜町大字舂米字サイノ坂620－60地先から

同字620－59地先まで 変更後 17.7～28.7 100.0

変更前 10.1～23.7 65.0八頭郡若桜町大字渕見字大平781－１地先から同地

先まで 変更後 10.1～30.9 65.0

変更前 12.0～46.3 86.0八頭郡若桜町大字長砂字向イ山454－１地先から同

字456－１地先まで 変更後 15.4～46.3 86.0

変更前 13.8～14.1 36.0八頭郡八頭町日下部字上代573－１地先から同地先

まで 変更後 13.8～23.0 36.0

変更前 5.8～12.0 240.0八頭郡八頭町福井字大口645－２地先から同町福井

字大成口626－３地先まで 変更後 9.6～24.2 240.0

変更前 5.7～12.4 130.0八頭郡八頭町見槻中字壱本木305－１地先から同町

見槻中字立縄177－１地先まで 変更後 6.1～15.5 130.0

変更前 10.6～23.5 160.0

４８２号

鳥取市佐治町高山字屋ブキ835地先から同字1158－

４地先まで 変更後 12.6～50.7 160.0

鳥取県告示第195号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、県道の区域を次のように変更したので、同項の

規定により告示する。

その関係図面は、平成22年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

  平成22年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

  平成 22 年３月 31 日 水曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 46 号

- 4 -

路 線 名 区     間
変 更

前後別

敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

変更前 9.9～14.7 73.0
溝口伯太線

西伯郡南部町原字千足172－15地先から同字172－21

地先まで 変更後 14.2～14.7 73.0

変更前 5.4～19.8 19.0八頭郡智頭町大字口宇波字大ヶ谷553－１地先から同

地先まで 変更後 6.1～22.7 19.0

変更前 5.8～11.0 134.0八頭郡智頭町大字新見字桐ノ元412－２地先から同字

230－２地先まで 変更後 5.8～11.1 134.0

変更前 5.7～10.1 89.0

津山智頭八東

線

八頭郡智頭町大字大呂字ハセツコフ954－１地先から

同字957－１地先まで 変更後 6.0～22.4 89.0

変更前 6.5～16.2 183.0
智頭勝田線

八頭郡智頭町大字西谷字宮ノ下602－３地先から同大

字字西山1242地先まで 変更後 6.5～16.2 184.0

変更前 8.5～16.5 123.0
新見多里線

日野郡日南町湯河字出立1035－28地先から同地先ま

で 変更後 12.3～18.5 123.0

変更前 11.7～24.5 306.0
横田多里線

日野郡日南町上萩山字小原田ノウエ３－９地先から

同字３－１地先まで 変更後 13.8～32.9 306.0

変更前 7.4～13.8 550.0鳥取市松原字東前田46－11地先から同市松原字下田

中125－５地先まで 変更後 12.3～35.3 550.0

変更前 6.9～14.5 180.0鳥取市鹿野町鹿野字上野山2215－１地先から同市鹿

野町鷲峰字辻堂35－１地先まで 変更後 10.0～14.5 180.0

変更前 23.0～26.0 48.0東伯郡三朝町大字俵原字菅原ノ弐291－５地先から同

地先まで 変更後 26.0～67.0 48.0

変更前 7.0～19.0 323.0

鳥取鹿野倉吉

線

倉吉市大原字井出口1099地先から同市大原字池ノ尾

口11－５地先まで 変更後 10.0～22.0 323.0

変更前 7.8～13.0 34.0東伯郡琴浦町大字光字尾張口138－１地先から同町大

字尾張字公文給35地先まで 変更後 11.1～13.0 34.0

変更前 7.5～20.0 184.0西伯郡大山町前字下河原582－３地先から同町前字川

床585－４地先まで 変更後 9.5～29.2 185.0

変更前 7.6～27.0 373.0

赤碕大山線

西伯郡大山町前字川床635－２地先から同町前字川床

585－16地先まで 変更後 10.3～31.4 359.0

変更前 8.1～30.2 316.0郡家鹿野気高

線

八頭郡八頭町久能寺字スクモ塚896－33地先から同町

久能寺字山土居709－１地先まで 変更後 11.0～30.2 316.0

変更前 13.8～24.9 78.0日野郡日野町舟場字下モ後口691－２地先から同地先

まで 変更後 13.8～37.2 78.0

変更前 14.7～52.5 302.0
西伯根雨線

日野郡日野町舟場字一ノ貝696－１地先から同町舟場

字山ノ神廻り713－１地先まで 変更後 16.7～62.3 302.0

変更前 4.5～14.2 214.0岩美郡岩美町大字小田字太田390－１地先から同字

393－２地先まで 変更後 9.8～18.5 210.0

変更前 6.0～19.2 149.0八頭郡八頭町姫路字下河原一707－１地先から同町明

辺字北谷609－１地先まで 変更後 6.0～29.6 149.0

変更前 5.5～24.2 109.0

岩美八東線

八頭郡八頭町明辺字北谷614－12地先から同町明辺字

徳石谷30－11地先まで 変更後 5.5～30.0 109.0

智頭用瀬線 八頭郡智頭町大字市瀬字坂口1815地先から同大字字 変更前 4.4～8.8 45.0

  平成 22 年３月 31 日 水曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 46 号

- 5 -

 フナ山1808－２地先まで 変更後 4.6～20.5 45.0

変更前 8.6～11.3 51.0
鳥取河原線

鳥取市下味野字嶋西ノ割295－３地先から同地先まで

変更後 9.1～11.8 51.0

変更前 7.7～13.2 467.0
鳥取福部線

鳥取市福部町八重原字堂ノ前1091地先から同市福部

町八重原字竹ノ内163－４地先まで 変更後 10.3～16.0 468.0

変更前 8.7～9.0 91.0倉吉江府溝口

線

日野郡江府町大字御机字桜林827－２地先から同地先

まで 変更後 8.7～15.0 91.0

変更前 22.0～22.0 10.0
米子境港線

境港市上道町字白波2272地先から同地先まで

変更後 22.0～22.0 6.0

変更前 6.0～36.2 492.0
阿毘縁菅沢線

日野郡日南町宝谷字投芝29地先から同町宝谷字宮ノ

前井手下タ1481－１地先まで 変更後 13.9～45.2 489.0

変更前 7.7～11.7 95.0米子市尾高字本池ノ二904－４地先から同市尾高字本

池ノ三872－１地先まで 変更後 9.9～13.0 95.0

変更前 15.3～16.8 63.0
淀江岸本線

西伯郡伯耆町大殿字下上島40－６地先から同町大殿

字上島49－５地先まで 変更後 15.3～19.2 63.0

変更前 8.4～18.8 57.0若桜湯村温泉

線

八頭郡若桜町大字諸鹿字折谷889－１地先から同大字

字茗荷殿40地先まで 変更後 13.9～42.3 57.0

変更前 3.6～15.1 764.0福頼市山伯耆

大山停車場線

西伯郡南部町田住字上五反田976－１地先から同町諸

木字山牧204－５地先まで 変更後 4.5～33.2 751.0

変更前 8.3～12.4 30.0宝木停車場上

光線

鳥取市気高町常松字庭知光山下131－５地先から同地

先まで 変更後 11.7～14.4 30.0

変更前 6.9～13.8 93.0
金沢伏野線

鳥取市松原字西前田100－５地先から同字120－６地

先まで 変更後 9.1～12.3 86.0

変更前 7.4～8.6 103.0
矢矯松原線

鳥取市松原字東前田西ノ切82－３地先から同字85－

１地先まで 変更後 7.9～12.3 85.0

変更前 13.0～34.0 30.0
木地山倉吉線

東伯郡三朝町大字柿谷字桟平552－２地先から同地先

まで 変更後 13.0～37.0 30.0

変更前 8.6～24.4 255.0猪子原上石見

停車場線

日野郡日南町三吉字岩貝ノ上ミ225－１地先から同町

三吉字仲山尻リ254－２地先まで 変更後 12.1～24.4 244.0

変更前 7.0～19.9 200.0
小河内加茂線

鳥取市佐治町津野字渡り田625－４地先から同市佐治

町高山字ミノイ手1291－２地先まで 変更後 10.5～27.4 202.0

変更前 7.5～13.0 161.0福成戸上米子

線

米子市宗像字回り田32－２地先から同市宗像字東前

田502－１地先まで 変更後 9.0～19.5 164.0

変更前 12.0～16.8 134.0
奥谷正蓮寺線

鳥取市国府町分上二丁目254地先から同市国府町分上

三丁目315地先まで 変更後 12.0～19.9 130.0

変更前 5.4～23.9 345.0
泊絹見青谷線

鳥取市青谷町絹見字走出993地先から同市青谷町絹見

字マク581－４地先まで 変更後 8.1～23.9 340.0

変更前 11.0～15.0 29.0三朝温泉木地

山線

東伯郡三朝町大字大瀬字粟谷４－４地先から同地先

まで 変更後 14.0～17.2 29.0

変更前 9.7～16.9 110.0
鳥取国府線

鳥取市岩倉字上樋掛449－１地先から同市国府町分上

二丁目314地先まで 変更後 12.8～22.7 110.0

変更前 4.9～12.8 129.0西宇塚那岐停

車場線

八頭郡智頭町大字東宇塚字馬橋709地先から同字703

地先まで 変更後 10.3～15.0 129.0

西谷那岐停車 八頭郡智頭町大字大屋字白杉谷左575－８地先から同 変更前 12.2～15.5 49.0

  平成 22 年３月 31 日 水曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 46 号

- 6 -

場線 地先まで 変更後 15.5～28.5 49.0

変更前 14.1～75.2 774.0
米子環状線

米子市陰田町307－１地先から同市大谷町75－１地先

まで 変更後 26.0～82.2 775.0

変更前 8.3～11.9 201.0
板井原濁谷線

日野郡日野町秋縄字山ニブ1113－１地先から同町秋

縄字カヤケ平1105－１地先まで 変更後 12.9～19.5 201.0

変更前 7.8～22.4 82.0
志子部船岡線

八頭郡八頭町見槻字梅ヶ坪212－５地先から同町見槻

字瓢381－３地先まで 変更後 7.8～30.6 82.0

路 線 名
変 更

前後別
区     間

敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

鳥取市秋里字出張88－１地先から同市天神町50－

２地先まで
19.7～61.8 3,067.0

鳥取市西品治字土手外ノ三495－２地先から同市

古市字御棚ノ内三563－１地先まで
6.8～7.9 617.0変更前

鳥取市行徳一丁目371－１地先から同市天神町72

地先まで
10.3～43.0 676.0

秋里吉方線

変更後
鳥取市秋里字出張88－１地先から同市天神町50－

２地先まで
18.5～52.8 3,067.0

鳥取市国府町中河原字船山599－２地先から同市

国府町楠城字北城戸209－３地先まで
9.9～246.4 4,753.0

変更前
鳥取市国府町新井字船山島548－２地先から同市

国府町中河原字源門寺谷398－６地先まで
5.0～65.1 2,032.0

鳥取国府岩美

線

変更後
鳥取市国府町中河原字船山599－２地先から同市

国府町楠城字北城戸209－３地先まで
9.9～246.4 4,753.0

西伯郡大山町坊領字下宮長2063地先から同町佐摩

字益田211－16地先まで
9.0～34.3 796.0

変更前
西伯郡大山町坊領字下宮長2063地先から同町佐摩

字益田211－16地先まで
5.7～60.0 829.0名和岸本線

変更後
西伯郡大山町坊領字下宮長2063地先から同町佐摩

字益田211－16地先まで
9.0～34.3 796.0

八頭郡八頭町山志谷字下モ田14－１地先から同字

17－１地先まで
6.4～16.0 80.0

変更前
八頭郡八頭町山志谷字下モ田14－１地先から同字

22－１地先まで
5.0～20.0 134.0岩美八東線

変更後
八頭郡八頭町山志谷字下モ田14－１地先から同字

22－１地先まで
8.3～11.7 119.0

西伯郡南部町御内谷字シトギメン401－４地先から

同町金田字恵平田541－１地先まで
12.9～60.0 1,306.0

変更前
西伯郡南部町御内谷字三角田1486地先から同町御

内谷字向田1401地先まで
5.2～29.5 1,258.0

福頼市山伯耆

大山停車場線

変更後
西伯郡南部町御内谷字シトギメン401－４地先から

同町金田字恵平田541－１地先まで
12.9～60.0 1,306.0

  平成 22 年３月 31 日 水曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 46 号

- 7 -

鳥取県告示第196号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次のとおり一般国道の供用を開始するので、同

項の規定により告示する。

その関係図面は、平成22年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

  平成22年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区     間 供用開始の期日

１８０号 日野郡日野町本郷字鍛治屋原ノ上ミ1851－１地先から同地先まで 平成22年３月31日

西伯郡伯耆町上細見字星ノ宮434－５地先から同町立岩字沖河原213－

３地先まで
〃

１８１号
西伯郡伯耆町大殿字中上島50－５地先から同町大殿字上島49－５地先

まで
〃

１８３号 日野郡日南町宮内字井手ノ平1522－１地先から同地先まで 〃

八頭郡智頭町大字駒帰字前側63－１地先から同字60－１地先まで 〃

八頭郡智頭町大字篠坂字櫻セ河原378－６地先から同字388－８地先ま

で
〃

３７３号

八頭郡智頭町大字郷原字上ミ皆地201－１地先から同町大字大内字中河

原744－１地先まで
〃

４３１号 境港市上道町字白波2272地先から同市福定町字箆津向1820地先まで 〃

八頭郡若桜町大字舂米字サイノ坂620－60地先から同字620－59地先ま

で
〃

八頭郡若桜町大字渕見字大平781－１地先から同地先まで 〃

八頭郡若桜町大字長砂字向イ山454－１地先から同字456－１地先まで 〃

八頭郡八頭町日下部字上代573－１地先から同地先まで 〃

八頭郡八頭町福井字大口645－２地先から同町福井字大成口626－３地

先まで
〃

八頭郡八頭町見槻中字壱本木305－１地先から同町見槻中字立縄177－

１地先まで
〃

４８２号

鳥取市佐治町高山字屋ブキ835地先から同字1158－４地先まで 〃

鳥取県告示第197号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次のとおり県道の供用を開始するので、同項の

規定により告示する。

その関係図面は、平成22年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

  平成22年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区     間 供用開始の期日

  平成 22 年３月 31 日 水曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 46 号

- 8 -

溝口伯太線 西伯郡南部町原字千足172－15地先から同字172－21地先まで 平成22年３月31日

八頭郡智頭町大字口宇波字大ヶ谷553－１地先から同地先まで 〃

八頭郡智頭町大字新見字桐ノ元412－２地先から同字230－２地先まで 〃 津山智頭八東

線 八頭郡智頭町大字大呂字ハセツコフ954－１地先から同字957－１地先

まで
〃

智頭勝田線
八頭郡智頭町大字西谷字宮ノ下602－３地先から同大字字西山1242地先

まで
〃

新見多里線 日野郡日南町湯河字出立1035－28地先から同地先まで 〃

横田多里線
日野郡日南町上萩山字小原田ノウエ３－９地先から同字３－１地先ま

で
〃

鳥取市松原字東前田46－11地先から同市松原字下田中125－５地先まで 〃

鳥取市鹿野町鹿野字上野山2215－１地先から同市鹿野町鷲峰字辻堂35

－１地先まで
〃

東伯郡三朝町大字俵原字菅原ノ弐291－５地先から同地先まで 〃

鳥取鹿野倉吉

線

倉吉市大原字井出口1099地先から同市大原字池ノ尾口11－５地先まで 〃

秋里吉方線 鳥取市秋里字出張88－１地先から同市幸町134地先まで 〃

東伯郡琴浦町大字光字尾張口138－１地先から同町大字尾張字公文給

35地先まで
〃

西伯郡大山町前字下河原582－３地先から同町前字川床585－４地先ま

で
〃

赤碕大山線

西伯郡大山町前字川床635－２地先から同町前字川床585－16地先まで 〃

郡家鹿野気高

線

八頭郡八頭町久能寺字スクモ塚896－33地先から同町久能寺字山土居

709－１地先まで
〃

日野郡日野町舟場字下モ後口691－２地先から同地先まで 〃

西伯根雨線 日野郡日野町舟場字一ノ貝696－１地先から同町舟場字山ノ神廻り713

－１地先まで
〃

岩美郡岩美町大字小田字太田390－１地先から同字393－２地先まで 〃

八頭郡八頭町姫路字下河原一707－１地先から同町明辺字北谷609－１

地先まで
〃

八頭郡八頭町明辺字北谷614－12地先から同町明辺字徳石谷30－11地

先まで
〃

岩美八東線

八頭郡八頭町山志谷字下モ田14－１地先から同字22－１地先まで 〃

智頭用瀬線
八頭郡智頭町大字市瀬字坂口1815地先から同大字字フナ山1808－２地

先まで
〃

鳥取河原線 鳥取市下味野嶋西ノ割295－３地先から同地先まで 〃

鳥取福部線
鳥取市福部町八重原字堂ノ前1091地先から同市福部町八重原字竹ノ内

163－４地先まで
〃

倉吉江府溝口

線

日野郡江府町大字御机字桜林827－２地先から同地先まで
〃

米子境港線
米子市尾高字本池ノ二904－４地先から同市尾高字本池ノ三872－１地

先まで
〃

阿毘縁菅沢線
日野郡日南町宝谷字投芝29地先から同町宝谷字宮ノ前井手下タ1481－

１地先まで
〃

 西伯郡伯耆町大殿字下上島40－６地先から同町大殿字上島49－５地先 〃

  平成 22 年３月 31 日 水曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 46 号

- 9 -

まで
淀江岸本線

米子市尾高字本池ノ二904－４地先から同市尾高字本池ノ三872－１地

先まで
〃

若桜湯村温泉

線

八頭郡若桜町大字諸鹿字折谷889－１地先から同大字字茗荷殿40地先

まで
〃

福頼市山伯耆

大山停車場線

西伯郡南部町田住字上五反田976－１地先から同町諸木字山牧204－５

地先まで
〃

宝木停車場上

光線

鳥取市気高町常松字庭知光山下131－５地先から同地先まで
〃

金沢伏野線 鳥取市松原字西前田100－５地先から同字120－６地先まで 〃

矢矯松原線 鳥取市松原字東前田西ノ切82－３地先から同字85－１地先まで 〃

木地山倉吉線 東伯郡三朝町大字柿谷字桟平552－２地先から同地先まで 〃

猪子原上石見

停車場線

日野郡日南町三吉字岩貝ノ上ミ225－１地先から同町三吉字仲山尻リ

254－２地先まで
〃

小河内加茂線
鳥取市佐治町津野字渡り田625－４地先から同市佐治町高山字ミノイ手

1291－２地先まで
〃

福成戸上米子

線

米子市宗像字回り田32－２地先から同市宗像字東前田502－１地先まで
〃

奥谷正蓮寺線
鳥取市国府町分上二丁目254地先から同市国府町分上三丁目315地先ま

で
〃

泊絹見青谷線
鳥取市青谷町絹見字走出993地先から同市青谷町絹見字マク581－４地

先まで
〃

三朝温泉木地

山線

東伯郡三朝町大字大瀬字粟谷４－４地先から同地先まで
〃

鳥取国府線
鳥取市岩倉字上樋掛449－１地先から同市国府町分上二丁目314地先ま

で
〃

西宇塚那岐停

車場線

八頭郡智頭町大字東宇塚字馬橋709地先から同字703地先まで
〃

西谷那岐停車

場線

八頭郡智頭町大字大屋字白杉谷左575－８地先から同地先まで
〃

板井原濁谷線
日野郡日野町秋縄字山ニブ1113－１地先から同町秋縄字カヤケ平1105

－１地先まで
〃

志子部船岡線
八頭郡八頭町見槻字梅ヶ坪212－５地先から同町見槻字瓢381－３地先

まで
〃